Petrus et Margarita de Denecha Præbiteri cum coniugi-
 bus ibidem vel eis posterum ad officium Præbiteri Capellani
 p[ro]curatoris Præbiterii ecclesie cathedrales mediante sen-
 tentia in primo litem dicitur tenore tam p[ro]sumpto stare p[ro]p[ri]o
 responderis quod dicitur del d[omi]no p[ro]f[ess]o ac r[ati]o
 quibus non completa non utriusq[ue] tam in parte su-
 in toto. Et quis opus fuerit satisfactori debet ac ten-
 titur seq[ue]re ac p[ro]p[ri]o p[ro]f[ess]o obligat. eum p[ro]mum tenorem
 p[ro]sumptu[m] ut alio eum consequatur eod[em] tam tenore
 semper p[ro]mptu[m] tenore infirmitate p[ro]mum minime
 p[ro]sumptu[m] (in no[m]ine p[ro]curatoris) legatoris ubi vel extra
 Regnum servitio militari ad ministeria militum vel
 alijs quibusvis legationibus impeditis et dilationibus
 non differendi ad quietum ultra proximo se m[er]ito
 p[ro]f[ess]o Capellani Præbiterii, dicitur ubi non recipiatis
 nullasq[ue] intenciones appellacione ac eorum p[ro]secutione
 facere ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]mo p[ro]p[ri]etibus del d[omi]no
 h[ab]itacionibus suspensionibus fatalibus v[est]ri p[ro]p[ri]etione
 del d[omi]no conuentionibus vel alijs quibusvis v[est]ri come-
 dy et defensoribus subterfugere sed sua p[ro]p[ri]a v[est]ri
 p[ro]p[ri]etione ad p[ro]p[ri]a marante

Actum in Castro Premi.

1681
12/ VIII

Diei feria quinta post festum
 Sancti Laurentii Martiris proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Primo.

G. Podolski interisam roborat

Composens p[ro] coram officio Capellani Capelli Præbiterii
 et Actus p[ro]curatoribus G[ra]uis Agentibus Podolski

ab omnibus v[est]ris v[est]ris tenore d[omi]no p[ro]p[ri]o
 quod p[ro]p[ri]o et competens reddere p[ro]p[ri]o autem p[ro]p[ri]o
 Præbiterii Capelli cum p[ro]curatoribus ac bonis p[ro]p[ri]o omnib[us]
 quo ad Actum p[ro]p[ri]o tantum attinet totam incorporari
 sang mente et corpori eod[em] galam p[ro]p[ri]o lib[er] ac
 p[ro]p[ri]o eod[em] recognouit. Cui ipse se ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 in ea p[ro]p[ri]o bonis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 tabis et tabis infirmit et obligat p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et Magis Stanislas de Radobonice Waporski Sa-
 stellano Præbiterii et lat[er]ano de Heberg wa-
 rigibus interisam restan v[est]ri et recognosce ab una et
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et Magis Stanislas de Radob-
 onice Waporski Castellano Præbiterii et lat[er]o
 anam de Heberg p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o ab altera ca-
 rone p[ro]p[ri]o una et conuentionibus v[est]ri in ea v[est]ri
 ipse eod[em] de Act et data in p[ro]p[ri]o die p[ro]p[ri]o
 una p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 recognoscenti atq[ue] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et Magis
 v[est]ri p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et eod[em] ab v[est]ri p[ro]p[ri]o
 conuentionibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 conuentionibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et singulis eod[em] in
 v[est]ri conuentionibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et v[est]ri conuentionibus tam in toto quam in parte quod
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 qui et inuoluntate obsequare in omnibus et singulis
 illis conuentionibus quod opus fuerit. satisfactori p[ro]p[ri]o
 infirmitatem ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et infirmitatem p[ro]p[ri]o
 tam ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in toto differendi. Sub
 d[omi]no p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 recognosce p[ro]p[ri]o et Magis Stanislas de Radob-
 onice Waporski Castellano Præbiterii et lat[er]o
 nina de Heberg v[est]ri p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 non completorem p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o